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Teknisk projektledare och business/system analystTeknisk projektledare och business/system analystTeknisk projektledare och business/system analystTeknisk projektledare och business/system analyst    
Diadrom är ett snabbt växande specialistkonsultbolag inriktat mot diagnostik och mobilitet, 

områden med stark och uthållig tillväxt. Vår ledstjärna är lönsam tillväxt, både i hög- och 

lågkonjunktur. Vi har funnits sedan 1999 med huvudkontor i Göteborg och i dagsläget är vi 

50+ anställda.    

Diadrom söker entusiastiska personer som vill bidra till att utveckla de senaste tekniska 
lösningarna tillsammans med oss och våra kunder. 
 
Som teknisk projektledare kommer du att leda och inneha helhetsansvaret för tekniknära 

utvecklingsprojekt inom områdena diagnostik och mobilitet i nära samarbete med kund. Du 

ska kunna bidra med teknisk kompetens i syfte att konkretisera kundens behov, ge tekniska 

rekommendationer såsom ex. systemarkitekturförslag samt kommunicera status med 

intressenter. Vi vill gärna att du även har sinne för affärer samt stimulerar nytänkande. 

 

Som business/system analyst kommer du att agera länk mellan slutanvändare/kravställande 

organisation och systemutvecklare. Du ska kunna tydliggöra, dokumentera krav och use cases 

samt förankra dessa med berörda intressenter. Användbarhet och interaktionsdesign är 

vanliga inslag i utmaningarna. Du har med fördel bakgrund från mjukvaruutveckling. 

Uppdragen bedrivs med placering i kundens organisation, alternativt från Diadroms kontor. Vi 

tillämpar strukturerade arbetsmetoder och processer för att säkerställa kvalitet och precision i 

projekten. 

Vi vill att du har en akademisk examen inom ex. elektro, systemvetenskap, datavetenskap el. 

liknande. Du innehar goda ledaregenskaper och är målmedveten, ansvarsfull samt säljande i 

din karaktär. Det är viktigt att du även är konstruktiv, driftig och har lätt att samarbeta. Det är 

meriterande om du har kännedom om tekniker och standarder inom fordonsdiagnostik. I likhet 

med oss är du långsiktig i ditt engagemang. 

Tjänsterna är tills vidare och ska tillsättas under/efter sommaren med placeringsort Västerås, 

Eskilstuna och Södertälje. 

Vi erbjuderVi erbjuderVi erbjuderVi erbjuder 
Vi är ett glatt konsultgäng som värnar om sammanhållning och hemmatillhörighet. 

Vi värderar och erbjuder långsiktiga relationer både med våra anställda och våra kunder. 

Vi erbjuder en resa i lönsam och kontrollerad tillväxt, med goda karriärs- och 

utvecklingsmöjligheter. 

Vi erbjuder mycket intressanta och utmanande uppdrag hos Sverige- och världsledande 

kunder inom vår nisch. 

Våra uppdrag erbjuder ofta resor över hela världen. 

AAAAnsökannsökannsökannsökan 
För frågor och ansökan, kontakta Patrick Jansson, mobil: 0733-31 11 55, e-post: 

patrick.jansson@diadrom.se. Sista ansökningsdag är 31/8 2011. 


